PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  1201 /2018
Ibitinga, 15 de Outubro de 2018

Camara Municipal de ibitinga

111 11 111 1111 1111 1111 111
Protocolo Geral n° 3405/2018

Data: 15/10 2018 Horário: 17:35
Legislativo - MTR 607/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre placas em
alambrados

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

2932/2018 (Requerimento n9  527/2018) sobre placas em alambrados.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Ilm2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP 14,940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov,br - CNP.' 45,321,460/0001-50

ecretário de Admini

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

OFÍCIO 1131/20i8

Ibitinga, 9 de Outubro de 2018.

PROTOCOLO N° 2932/2018
REQ: 527/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA.

O nobre Vereador requer ao Executivo Municipal informações sobre a
colocação de placas, alambrados e faixas que foram colocadas no Ginásio de Esportes, Poço
e Reservatórios do SAAE, dentre outros.

1- Quais foram às providências tomadas pela Administração quanto as
advertências a respeito da colocação de placas, alambrados e faixas
nos locais mencionados?

2- Enviar cópia das advertências realizadas aos responsáveis, bem
como quais foram os advertidos?

A Administração ao tomar ciência da existência de placas e/ou faixas
colocadas nos poços dos SAAE e Ginásio de Esportes, as retira imediatamente.

Por se tratar de espaços localizados em vias públicas e de fácil acesso,
não foi possível localizar o(s) responsáveis, sendo assim não houve a quem destinar
advertências.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ES1VIAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45,321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2